

Doklad 010BV - 190063	íslo objednávky 1/190063			
ODB RATEL - faktura ní adresa Státní ú ad inspekce práce Kolá ská 451/13 746 01 Opava	DODAVATEL AEC NOVÁK s.r.o. Beethovenova 216/28 400 01 Ústí nad Labem-m sto eská republika			
I 75046962 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organiza ní složka státu	I 49097652	DI CZ49097652		
	Datum vystavení	24.04.2019	íslo jednací	
			Smlouva	
	Požadujeme :			
	Termín dodání			
	Zp sob dopravy			
	Zp sob platby			
	Splatnost faktury	21 dn		
Objednáváme u Vás dodávku a instalaci kamerového systému dle cenové nabídky (položkového rozpo tu) ze dne 3. 4. 2019 ve výši 88 793,43-K v budov Oblastního inspektorátu práce sídlem SNP 2720/21, 400 01 Ústí nad Labem viz p íloha. Plánovaný termín dodávky a instalace je stanoven na po átek m síce ervna 2019 po schválení nad ízeným orgánem Ministerstvem práce a sociálních v cí. Požadovaný termín dokon ení díla a p edání všech doklad uvedených v položkovém rozpo tu v . zaškolení obsluhy je do 14 kalendá ních dn od data výzvy k zahájení pln ní u in né e-mailem na adresu [REDACTED]				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Instalace kamerového systému OIP 7 Ústí nad Labem		1.00	88 793.43	88 793.43
Vystavil(a)	P íbližná celková cena			88 793.43 K
Ing. [REDACTED]				
Razítka a podpis				
Vy ízuje : [REDACTED]				
tel.: [REDACTED]				
e-mail : [REDACTED]				

Státní ú ad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údaj v rámci ekonomické, í další ínnosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozorn ní platné pro objednávky v hodnot vyšší než 50 000,- K bez DPH:

- Tato objednávka bude uve ejn na v Registru smluv, a to v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a ú ínném zn ní.
- Objednávka nabývá ú ínnosti dnem uve ejn ní v Registru smluv, p í emž její zve ejn ní prob hne po doru ení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doru ení objednávky kontaktní osob .

.....
Akceptuji a p íjímám (datum, jméno, podpis)

Platné elektronické podpisy:

24.04.2019 10:45:50 - [REDACTED] - p íkazce operace

24.04.2019 14:31:04 - [REDACTED] - správce rozpo tu

Stavba :	SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ - CCTV	Rozpočet: CCTV
Objekt :	Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, SNP 21, Ústí nad Labem	

Položky

Požadavek na kamerový systém v rozsahu:	Množ.	jednotka	Cena materiálu bez DPH za jedn.	Cena montáže bez DPH za jedn.	Celkem cena bez DPH za jedn.	Celkem cena bez DPH	Celkem cena s DPH
IP Kamera D/N min.rozlišení 2MPix (min. rozlišení 1920 x 1080), provedení venkovní antivandal: WDR kompenzace, provozní teplota -30° až +60° C, Úhel záběru 90°	3	ks	1 670,0 Kč	960,0 Kč	2 630,00 Kč	7 890,00 Kč	9 546,90 Kč
IP Kamera D/N min.rozlišení 2MPix (min. rozlišení 1920 x 1080), provedení venkovní antivandal: WDR kompenzace, provozní teplota -30° až +60° C, Úhel záběru - variokohál (motorzoom)	1	ks	3 370,0 Kč	960,0 Kč	4 330,00 Kč	4 330,00 Kč	5 239,30 Kč
Držák kamery, montážní box pro úschovu kabeláže kamery	4	ks	218,0 Kč	120,0 Kč	338,00 Kč	1 352,00 Kč	1 635,92 Kč
IP DVR - minimální počet kamer IP: 8; Max. rozlišení záznamu: min.5 Megapixel;Video výstup: HDMI / VGA; min. 1x HDD, 2xUSB, síťové rozhraní 1x 1Gbps, komprese videa H.264 / H.264+; 8xPoE výstup	1	ks	3 975,0 Kč	1 920,0 Kč	5 895,00 Kč	5 895,00 Kč	7 132,95 Kč
HDD Disk pro záznamové zařízení - záznam na min 7 dní	1	ks	2 130,0 Kč	80,0 Kč	2 210,00 Kč	2 210,00 Kč	2 674,10 Kč
Patch panel	1	ks	522,0 Kč	960,0 Kč	1 482,00 Kč	1 482,00 Kč	1 793,22 Kč
Box pro záznamové zařízení 760x620x250 na stěnu plechové dveře, zámek	1	ks	1 310,0 Kč	480,0 Kč	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč	2 165,90 Kč
Monitor LCD 27" LED podsvícení na VESA držák, min. rozlišení 1920x1080, HDMI,DVI	1	ks	3 556,0 Kč	160,0 Kč	3 716,00 Kč	3 716,00 Kč	4 496,36 Kč
Držák monitoru VESA	1	ks	183,0 Kč	240,0 Kč	423,00 Kč	423,00 Kč	511,83 Kč
Uzamykatelný box pro UPS na stěnu, plechové dveře, zámek	1	ks	1 310,0 Kč	960,0 Kč	2 270,00 Kč	2 270,00 Kč	2 746,70 Kč
Záložní zdroj napájení pro záznamové zařízení, výdrž 4 hodiny	1	ks	2 630,0 Kč	120,0 Kč	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč
Mys	1	ks	69,0 Kč	8,0 Kč	77,00 Kč	77,00 Kč	93,17 Kč
Prodloužení USB k monitoru	1	ks	35,0 Kč	40,0 Kč	75,00 Kč	75,00 Kč	90,75 Kč
UTP kabel CAT5a, odoor provedení	270	m	7,5 Kč	32,0 Kč	39,50 Kč	10 665,00 Kč	12 904,65 Kč
UTP Patch kabel 5m	6	ks	60,0 Kč	24,0 Kč	84,00 Kč	504,00 Kč	609,84 Kč
Řídicí zásuvka, zázemí recepce	2	ks	96,0 Kč	80,0 Kč	176,00 Kč	352,00 Kč	425,92 Kč
Konektor RJ45	4	ks	29,0 Kč	40,0 Kč	69,00 Kč	276,00 Kč	333,96 Kč
Konektory k IP kamerám	4	ks	5,0 Kč	40,0 Kč	45,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
Chránička ohebná	8	m	15,0 Kč	36,0 Kč	51,00 Kč	408,00 Kč	493,68 Kč
Lišta plastová vkladací	72	m	15,0 Kč	24,0 Kč	39,00 Kč	2 808,00 Kč	3 397,68 Kč
Demontáž plast. lišty a eko likvidace	26	m		15,0 Kč	15,00 Kč	390,00 Kč	471,90 Kč
Příslušenství k lištám a chráničkám (konce, rohy, přechody)	1	sada	120,0 Kč	200,0 Kč	320,00 Kč	320,00 Kč	387,20 Kč
Drobný instalační materiál							
Drobný montážní materiál (stahovací pásky, vruty, hmoždinky)	1	sada	150,0 Kč	300,0 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč
Montážní práce:							
Průrazy, protažení, tmelení	25	ks		90,0 Kč	90,00 Kč	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
Nová zásuvka 230V, jistič, kabely	1	ks		480,0 Kč	480,00 Kč	480,00 Kč	580,80 Kč
Koordinace se správcem IT	1	hod		480,0 Kč	480,00 Kč	480,00 Kč	580,80 Kč
Oživení a naprogramování systému, popisy kabelů	8	hod		480,0 Kč	480,00 Kč	3 840,00 Kč	4 646,40 Kč
Výchozí revize	4	hod		480,0 Kč	480,00 Kč	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
Uvedení do provozu po montáži, proškolení obsluhy, zkušební provoz	8	hod		480,0 Kč	480,00 Kč	3 840,00 Kč	4 646,40 Kč
Projektová dokumentace skutečného provedení	1	ks		2 000,0 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Zpracování dokumentace a povinností dle ÚOOÚ a GDPR	1	ks		960,0 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč
Úprava vzhledu (hl. vstup - konzole, průraz ve zdi) - přizpůsobení odstínu budovy, spolupráce s dodavatelem zatepleného pláště budovy - zachování záruky	2	ks		2 400,0 Kč	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
Ostatní náklady:							
Práce ve výšce	3	ks		600,0 Kč	600,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
Cestovné, doprava, rezie	1	ks		400	400,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Celkem					38 124,50 Kč	73 383,00 Kč	88 793,43 Kč

Datum: 3.4.2019

AEC NOVÁK s.r.o., Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 49097652

_____, tel.: _____, email: _____

(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka, případně razítko)